Kombiskurmaskiner SC3500

Mellanklass |6sningen for hég produktivitet och effektivitet

SC3500 ar den perfekta I6sningen for stor inomhus prestanda med en
utrymmeseffektiv kombiskurmaskin. Med férbattrad produktivitet,
mandvrerbarhet och ergonomi, &r denna mangsidiga skurmaskin i GO-line
sortimentet ett utmarkt tillskott fér anvandning inom utbildningssektorn,
butiker eller industrimiljéer.

En rad egenskaper ar standard pa SC3500, inklusive:

- Automatisk héjning/sékning av borste eller sugskrapa, istéllet fér
mekanisk hantering

- Okat borsttryck (upp till 50kg) for battre resultat pa kortare tid

- Upphéngning av sugskrapa fér smidigare passage genom smala/tranga
utrymmen och dérrar

- Frémre LED stralkastare

Med bekvam, intuitiv drift sdkerstaller SC3500 hogkvalitativa resultat pa
manga olika platser, samt utmarkt tillforlitlighet och laga totala
agandekostnader.

* Hog produktivitet; rengdr stora ytor med optimal effektivitet
«  Battre resultat; forbattrat borsttryck och snabbare torktid

* Snabb, bekvdm och ergonomisk; automatisk hantering av borste/
sugskrapa Den bild som visas kanske inte éverensstdmmer med den offererade modellen

*  Forbattrad mandvrerbarhet och transport tack vare sugskrapekontroll

® Standardutrustning

SC3500 GO SC3500 GO

: SC3500 RIDE-
. . « Min. som FULL PKD 2-  FULL PKD 3 -
Ingaende tillbehor Ref. nr. Kravs SCRBEBER BATT AGM BATT ACIDE
222 AH 200 AH
Borste 370 mm
Borste Prolite 14,5™ @370 mm 56505805 2 . . .
Sugskrapeblad
ﬁ&l. ; Sugskrapeblad kit Gum 41" 1050 mm 56382738 1 . . .
Batterier och laddare
BATT.6V-222AH AGM MONOBLOC 80566222 4 °
Batterier
=)
Batteri 6V-180Ah GEL 80564000 4
Jiwae 3 Batteri 6V-200Ah Rércell 80563200 4 .
e

Andra tillbehor

Vi forbehaller oss ratten att andra informationen i detta dokument utan féregaende avisering
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Ingaende tillbehor

Skrapbehallare kit

o Standardutrustning

Ingaende tillbehor

Borste 370 mm
Borste Prolite 14,5"" @370 mm

Sugskrapeblad

W ' Sugskrapeblad kit Gum 41" 1050 mm

Batterier och laddare

U BATT.6V-222AH AGM MONOBLOC

Batterier

Batteri 6V-180Ah GEL
et

s 3 Batteri 6V-200Ah Rércell

-

C:
- n

Andra tillbehor

Skrapbehallare kit

Modell

Ref. nr.

PRODUKTEGENSKAPER
Automatisk lyft av sugramp
Nivamatare renvatten
Sugblad vandbara 4ggr

Click on-off for borste

©Nilfisk’

Min. som SC3500 RIDE-
Ref. nr. kravs Y
SCRUBBER
9100000795 1 .

Ref. nr.

56505805

56382738

80566222

80564000

80563200

910000079

SC3500 RIDE-ON

SC3500 GO SC3500 GO

FULLPKD 2- FULLPKD 3 -

BATT AGM BATT ACIDE
222 AH 200 AH

Min. som SC3500 OBC

kravs G180 BR
2 °
1 °
4
4 °
4
5 1 °

SC3500 GO FULL  SC3500 GO FULL
PKD 2 - BATT AGM

PKD 3 - BATT

SCRUBBER 222 AH ACIDE 200 AH
50000557 CM50000557-02  CMS50000557-03
5 5 5
o 5 ;
. 5 .
. 5 .

Vi forbehaller oss ratten att andra informationen i detta dokument utan féregaende avisering
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Modell

Ref. nr.

PRODUKTEGENSKAPER

One-Touch™ kontrollpanel
Vattenmangdsindikator

System for snabbt byte av sugblad
Batteri-indikator

Klambar témningsslang med flédeskontroll
Levereras klar att anvanda (komplett)

Quick coupling for solution filling

Modell
Ref. nr.

PRODUKTEGENSKAPER

Automatisk lyft av sugramp

Nivamatare renvatten

Sugblad vandbara 4ggr

Click on-off for borste

One-Touch™ kontrollpanel
Vattenmangdsindikator

System for snabbt byte av sugblad
Batteri-indikator

Klambar témningsslang med flédeskontroll
Levereras klar att anvanda (komplett)

Quick coupling for solution filling

Tekniska data

Max. drifttid (h)

Volt (V)

IP skyddsklass
Skyddsklass
Upptagen effekt (W)
Borstmotor (W)
Sugmotor effekt (W)
Luftmangd (I/sek.)
Vakuum (kPa)

©Nilfisk’

SC3500 RIDE-ON
SCRUBBER

50000557

SC3500 RIDE-ON
SCRUBBER

4 hr
24
P24
1
2658
500
500
19.46
15.5

SC3500 GO FULL
PKD 2 - BATT AGM
222 AH

CM50000557-02

SC3500 GO FULL
PKD 2 - BATT AGM
222 AH
4 hr
24
1P24
1}

2658
500
500
19.46

15.5

SC3500 GO FULL
PKD 3 - BATT
ACIDE 200 AH

CM50000557-03

SC3500 OBC G180
BR

CM50000557-01

SC3500 GO FULL
PKD 3 - BATT
ACIDE 200 AH

4 hr
24
IP24
i
2658
500
500
19.46

15.5

Vi forbehaller oss ratten att andra informationen i detta dokument utan féregaende avisering
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Tekniska data

Ljudniva v./ 1,5 m (ISO 3744) (dB(A))
Kapacitet teoretisk/praktisk (m?/h)
Skurbredd (mm)

Min. bredd att vanda pa (cm)
Max. stigning (%)

Renvatten / smutsvattentank (1)
Borste/rondell, @ (mm)

Borsttryck (kg)

Borsthastighet (RPM)

Borste antal och typ

Matt, L x B x H (mm)
Batteriutrymme, L x B x H (mm)
Bruttovikt komplett (kg)

Nettovikt (kg)

Max. hastighet (km/h)

Vattenmangd (I/min.)

Tekniska data

Max. drifttid (h)

Volt (V)

IP skyddsklass

Skyddsklass

Upptagen effekt (W)

Borstmotor (W)

Sugmotor effekt (W)

Luftmangd (I/sek.)

Vakuum (kPa)

Ljudniva v./ 1,5 m (ISO 3744) (dB(A))
Kapacitet teoretisk/praktisk (m#/h)
Skurbredd (mm)

Min. bredd att vanda pa (cm)
Max. stigning (%)

Renvatten / smutsvattentank (1)
Borste/rondell, @ (mm)
Borsttryck (kg)

Borsthastighet (RPM)

Borste antal och typ

©Nilfisk’

SC3500 RIDE-ON
SCRUBBER

69
4260/2980
710
225
10
110/110
355/355
30/50
180
2 disc
1620x760x1250
590x390x350
545
230
6
1.2/3.5

SC3500 GO FULL
PKD 2 - BATT AGM
222 AH
69
4260/2980
710
225
10
110/110
355/355
30/50
180
2 disc
1620x760x1250
590x390x350
545
230
6

1.2/3.5

SC3500 GO FULL
PKD 3 - BATT
ACIDE 200 AH

69
4260/2980
710
225
10
110/110
355/355
30/50
180
2 disc
1620x760x1250
590x390x350
545
230
6
1.2/3.5

SC3500 OBC G180
BR

4 hr
24
P24
1]
2658
500
500
19.46
15.5
69
4260/2980
710
225
10
110/110
355/355
30/50
180
2 disc
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Tekniska data

Matt, L x B x H (mm)
Batteriutrymme, L x B x H (mm)
Bruttovikt komplett (kg)
Nettovikt (kg)

Max. hastighet (km/h)

Vattenmangd (I/min.)

® Standardutrustning, © Kompletterande tilloehér, & Monterbar utrustning

Tillbehor

Batteri 6V-180Ah GEL

Batteri 6V-200Ah Rércell

5106 200,78
e
e
e

£

Batterier och laddare

e

BATT.6V-222AH AGM MONOBLOC

Andra tillbehor
DETERGENT SOLUTION SYSTEM KIT
KIT WARNING LIGHT

% . Mopphallare kit

Skrapbehallare kit

TILLBEHORSLADA

Rondellhallare
"Rondellhallare 14" @355 mm"

Borste 370 mm
"Borste Aglite Grit 500 14,5" @370 mm"
"Borste Dyna Grit 80 14,5 @370 mm"
"Borste Magna Grit 46 14,5" @370 mm"

©Nilfisk’

Ref. nr.

80564000

80563200

80566222

9100002963

VR32017

9100000688

9100000795

56112222

56505800

56505803

56505802
56505801

SC3500 OBC G180
BR
1620x760x1250
590x390x350
545
230
6
1.2/3.5
SC3500 GO~ SC3500 GO
Min. som SC3%% RIDE- Fyi | pkD2- FULLPKDS3 -
Kréivs BATTAGM = BATT ACIDE
SCRUBBER 222 AH 200 AH
4 O O O
4 O O [
4 o ° o
1 o o o
1 o e} le)
1 o o o
1 ° ° °
1 [e] o o
2 o o o
2 ¢} e} o
2 [0} e} le)
2 ) ) o

Vi forbehaller oss ratten att andra informationen i detta dokument utan féregaende avisering
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Tillbehor

"Borste Mid Grit 180 14,5"" @370 mm"
"Borste Midlite Grit 240 14,5™" @370 mm"
"Borste Union Mix 14,5™ @370 mm"
Borste Prolene 14,5™ @370 mm
Borste Prolite 14,5™ @370 mm

Rondell 14" / 355 mm

EcoPad grén 14" (355 mm), 5 st

EcoPad, bla, 14" (355 mm) 5 st

EcoPad, brun, 14" (355 mm) 5 st

EcoPad, rod, 14" (355 mm) 5 st

EcoPad, svart, 14" (355 mm) 5 st

EcoPad, vit, 14" (355 mm) 5 st

Rondell rédbrun 14" (355 mm) EPP 10 st

Special rondeller

Eco Brilliance 14" (350 mm), 2 st

Eco Brilliance bla 14" (350 mm), 2 st

Eco Brilliance gul 14" (350 mm), 2 st

o
<
=
W
A

Ref. nr.

56505807
56505808
56505806
56505804
56505805

10001919

10001917

10001918

10001920

10001916

10001921

10001974

10002327

10002325

10002326

Min. som
kravs

N N N NN

SC3500 RIDE-
O
SCRUBBER

SC3500 GO
FULL PKD 2 -
BATT AGM
222 AH

o

o

SC3500 GO

FULL PKD 3 -

BATT ACIDE
200 AH

o

o

Vi forbehaller oss ratten att andra informationen i detta dokument utan féregaende avisering
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Tillbehor

Eco Brilliance réd 14" (350 mm), 2 st

Sugskrapeblad

Sugskrapeblad kit Gum 41" 1050 mm

P

Ld Standardutrustning, o Kompletterande tillbehor, O Monterbar utrustning

Tillbehor

Batterier

Batteri 6V-180Ah GEL

Batteri 6V-200Ah Rorcell

BATT.6V-222AH AGM MONOBLOC
Andra tillbehor

DETERGENT SOLUTION SYSTEM KIT
KIT WARNING LIGHT

% \ Mopphallare kit

Skrapbehallare kit

TILLBEHORSLADA
Rondellhallare

"Rondellhallare 14" @355 mm"

©Nilfisk’

Sugskrapeblad kit rod Gum 41" 1050 mm

SC3500 GO SC3500 GO

Ref nr. | Min.som SC3SQRIDE- £y PKD2-  FULL PKD 3 -
. kidvs | goroNger | BATTAGM  BATT ACIDE
222 AH 200 AH
10002324 2 o o °
56382738 1 . . .
56382739 1 o o °

Min. som SC3500 OBC

Ref. nr. Krévs G180 BR
80564000 4 .
80563200 4 o
80566222 4 .

9100002963 1 o
VR32017 1 o
9100000688 1 o
9100000795 1 .
56112222 1 °
56505800 2 o
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Tillbehor

Borste 370 mm
"Borste Aglite Grit 500 14,5" @370 mm"
"Borste Dyna Grit 80 14,5 @370 mm"
"Borste Magna Grit 46 14,5"" @370 mm"
"Borste Mid Grit 180 14,5"" @370 mm"
"Borste Midlite Grit 240 14,5"" @370 mm"
"Borste Union Mix 14,5" @370 mm"
Borste Prolene 14,5™ @370 mm
Borste Prolite 14,5™ @370 mm

Rondell 14" / 355 mm

EcoPad grén 14" (355 mm), 5 st

EcoPad, bla, 14" (355 mm) 5 st

EcoPad, brun, 14" (355 mm) 5 st

EcoPad, réd, 14" (355 mm) 5 st

EcoPad, svart, 14" (355 mm) 5 st

EcoPad, vit, 14" (355 mm) 5 st

Rondell rédbrun 14" (355 mm) EPP 10 st

Special rondeller

Eco Brilliance 14" (350 mm), 2 st

Eco Brilliance bla 14" (350 mm), 2 st

o
<
=
W
A

Ref. nr.

56505803
56505802
56505801
56505807
56505808
56505806
56505804
56505805

10001919

10001917

10001918

10001920

10001916

10001921

10001974

10002327

10002325

Min. som SC3500 OBC

kravs

N N N N N N NN

G180 BR

Vi forbehaller oss ratten att andra informationen i detta dokument utan féregaende avisering
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Mellanklass |6sningen for hég produktivitet och effektivitet

Min. som SC3500 OBC

Tillbehor Ref. nr. Kravs G180 BR
. Eco Brilliance gul 14" (350 mm), 2 st 10002326 2 o
. Eco Brilliance réd 14" (350 mm), 2 st 10002324 2 o
Sugskrapeblad
ﬁ. Sugskrapeblad kit Gum 41" 1050 mm 56382738 1 .

r Sugskrapeblad kit rod Gum 41" 1050 mm 56382739 1 o
\ o

©Nilfisk’
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